Верхнеингашский  сельский Совет депутатов

Нижнеингашского района

Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
00.00.2025 г.                              с.Верхний Ингаш                        № проект
Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью  на территории Верхнеингашского сельсовета

Заслушав информацию руководителей: художественного руководителя филиала № 2 Верхнеингашского СДК- Васильченко О.В., директора Верхнеингашской основной школы Максимову Н.В. Сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить выполнение мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Верхнеингашского сельсовета на 2025 г. согласно приложению 2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам ( Мочалов Ю.А.)

2.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель сельского Совета депутатов                      К.К.Рамазанов
Глава сельсовета                                                                 П.Г.Солдатенко

.